

**For the T-shirt:**

**Q.** The material provided is cotton, but could you please specify the type of cotton (e.g., combed, ring-spun, etc.)?

**Response:** Kindly refer to the remarks under the material section.

**Q.** What is the required GSM (grams per square meter) of the fabric?

**Response:** The bidder is required to submit the final sample, including the name of the material or fabric used.

**Q.** Should we submit a complete sample of the T-shirt, or is it acceptable to provide a cut piece of the fabric for evaluation?

**Response:** Yes, the bidder must submit the completed sample of the T-shirt.

**For the umbrella:**

**Q.** Could you clarify whether the handle should be made of wood or if a standard handle is acceptable?

**Response:** Yes, both options for sample submission are acceptable, and the Tender Committee will make the final selection.

**Q.** Is the umbrella required to be 2-foldable or 3-foldable?

**Response:** It is 2-fold, which is widely used.

**Q.** What is the preferred size of the umbrella?

**Response:** The bidder can submit an umbrella of any size, and the tender committee will proceed with selecting the appropriate size.